
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018    № 224

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения 
Гаврилов-Ям от 14.12.2016 г. № 980 
«Об утверждении расписания 
регулярных внутримуниципальных 
автобусных маршрутов:
«ул. Коминтерна – больница ул. Северная»
«Автовокзал – ул. Ленина»»

 
    В целях улучшения обслуживания населения города, в соответствии с

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.11.2007  г.  №  259-ФЗ  «Устав  автомобильного
транспорта  и  городского  наземного  электрического  транспорта»,  законом
Ярославской  области  от  04.12.2006  №90-з  «Об  организации   транспортного
обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в Ярославской
области», приказом департамента энергетики и регулирования тарифов ЯО от
02.10.2012  г.  №  104-тр/г  «Об  установлении  предельных  (максимальных)
тарифов  на  перевозки  пассажиров  и  провоз  багажа  автомобильным
транспортом общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров только в
установленных остановочных пунктах по маршрутам регулярных перевозок  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям  Ярославской  области,
Постановлением Главы городского поселения Гаврилов-Ям от 10.12.2008 г. №
463  «Об  утверждении  Порядка  открытия,  изменения  и  закрытия  городских
регулярных  маршрутов  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     
       1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 14.12.2016 г. № 980 «Об утверждении расписания 
регулярных внутримуниципальных автобусных маршрутов: «ул. Коминтерна – 
больница ул. Северная», «Автовокзал – ул. Ленина»:



        - в приложении к постановлению Администрации городского поселение
Гаврилов-Ям  от  14.12.2016  г.  №  980,  таблицу  «Расписание  регулярного
внутримуниципального  автобусного  маршрута  «Автовокзал  –  ул.  Ленина»
читать в новой редакции. 

    2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения
М.В.Киселева.
        3.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям. 

    4. Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не раньше
01.05.2018 г. 

 

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям А.Н.Тощигин



Приложение 1
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от  10.04.2018 № 224

Расписание регулярного внутримуниципального автобусного маршрута «Автовокзал – ул. Ленина»

Наименование 
маршрута 
(ст.отправления-
конечный пункт)

Протяж
енность
маршру
та /км/

Время в
пути
/час/

Время отправления
от станции отправления

Время отправления
от конечного пункта

Гаврилов-Ям АВ -
улица Ленина 5,0 20мин.

7-00
(пн.-
пт.)

7-25
(пн-
сб.)

10-40
(пн.-
сб.)

13-25
(пн.-сб.)

14-30
(пн.-пт.)

17-10
(пн.-пт.)

7-20
(пн.-
пт.)

7-50
(пн-сб.)

11-05
(пн.-
сб.)

13-50
(пн.-сб.)

14-55
(пн.-пт.)

17-35
(пн.-пт.)


	Приложение 1
	к постановлению Администрации
	городского поселения Гаврилов-Ям
	от 10.04.2018 № 224

